
� �

�

CONSIGLIO DI INDIRIZZO E VERIFICA  
 

Deliberazione   n.   10 

OGGETTO: AVV. LUCIANO LOVECCHIO, DIRETTORE AMMINISTRATIVO  DELL’ISTITUTO: PRESA 
D’ATTO DELLE FUNZIONI DI DIRETTORE GENERALE.  

 

L’anno 2010, il giorno   SETTE   del mese di   LUGLIO   in Bari, alle ore 12,30 con la continuazione, nella sede 

dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II”, si è riunito, a seguito di regolare convocazione, il Consiglio di Indirizzo e verifica.  

 

Sono presenti: 

• Dott. Sannicandro Emanuele, Presidente 

• Dott. Contino Michele, Componente 

• Dr. D’Alessandro Vincenzo, Componente 

• Avv. Corrente Giovanna, Componente 

Assente giustificato: 

• Avv. Dubois Dorotea, Componente 

 

Assiste il C.I.V., con funzioni di Segretario, il Sig. Carlo Nicola ROCCO  

�

�

�

Premesso che: 

• con nota del 18 marzo 2010, acquisita al protocollo dell’Ente al n. 29/DG del 24.03.2010, il Dott. Giuseppe Lonardelli 
ha comunicato la rinuncia all’incarico di Direttore Generale dell’Istituto;  

• con deliberazioni n. 8 del 01.04.2010  e n. 9 del 6.04.2010 si è proceduto a prendere atto della rinuncia all’incarico e 
a stabilire la decorrenza dei 60 giorni di preavviso, a far data dal 24.03.2010; 

 
Visto l’art. 3, comma 6° del Decreto  Legislativo  30 dicembre 1992, n. 502 che così recita testualmente: “��� ����� �	�

�������������	�	�� � ��	��	�� � ������	
������	��	�������
���� ��	��	�� ������	���������	�����	������������; 
 
Considerato che l’Avv. Luciano Lovecchio, Direttore Amministrativo dell’Istituto, risulta essere il più anziano di età e, 
pertanto, ex lege devono essergli conferite le funzioni di Direttore Generale f.f.; 
Considerato, altresì, che l’Avv. Lovecchio svolge effettivamente le funzioni di Direttore Generale dell’Istituto a far tempo 
dalla data del 24.05.2010;  
 

D E L I B E R A 
 

�� di prendere atto che, a far data dal 24.05.2010, le funzioni di Direttore Generale dell’Istituto sono svolte, ai sensi e per 
gli effetti del D.Lgs n.° 502/1992, dall’Avv. Luciano Lovecchio, Direttore più anziano per età; 

�� di pubblicare la presente deliberazione all’Albo dell’Istituto e di trasmetterla all’Assessorato Regionale alla Sanità, al 
Ministero della Salute ed al Presidente del collegio dei Revisori, per quanto di competenza. 

 
 

 

����������������	
�����������������

������������������������������

����������������������

�

�

�����
���������������� �!"�#�$"!%&���'��

 



 
Letto, approvato e sottoscritto: 

  

f.to: Dr. Emanuele SANNICANDRO  PRESIDENTE 

f.to: Dott. Michele CONTINO  COMPONENTE 

f.to: Dott. Vincenzo D’ALESSANDRO COMPONENTE 

f.to: Avv. Giovanna CORRENTE  COMPONENTE 

 

f.to: Sig. Carlo Nicola ROCCO  SEGRETARIO 
 
________________________________________________________________________________________ 

 
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n. _____  pagine e n. ______ fogli. 

 
Il Segretario 

Sig. Carlo Nicola Rocco 
 
   Bari,    _________________ 

_____________________________________________________________________________________ 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
                                     

Il Dirigente 
_____________________________________________________________________________________ 

 
ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” 

dal  19.07.2010  al  in corso 

Bari,   19.07.2010 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 


